ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  32/2019 - PE

68/2019

68/2019

08/08/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

68/2019

32/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

11/10/2019

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE PARA ESCRITÓRIO EM GERAL E MATERIAIS PARA TERAPIA OCUPACIONAL, de

acordo com as condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em seus anexos,

notadamente o Anexo I que vincula o Termo de Referência.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

Total dos Itens

- 001348 - Belinki e Souza Ltda

80 160.034,76

- 002251 - BIKE SUL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

4 2.099,19

- 002248 - CLAUDEMIR ROBERTO DE SOUZA EIRELI

6 5.535,00

- 002247 - EREMARCO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE

PRODUTOS DE LI

1 737,00

- 002250 - EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA -

EPP

4 830,75

- 002245 - J. DUARTE & CIA LTDA

17 8.573,90

- 002252 - LG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

41 42.588,40

- 002249 - M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA

1 2.370,00

- 002253 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - ME

77 62.951,72

- 002091 - MNX COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI

2 16.850,41

- 001989 - Rodrigo Eustaquio Boltelho Alves - EPP

3 15.500,00

- 002267 - SEI COMERCIO E SERVICO EIRELI

8 9.811,50

- 002083 - TALITHA A. DA S. GIROTTO

25 35.373,00

269 363.255,63

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (5),  2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (6),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16),

2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (25)

Folha:  1/1